
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie  zmian do uchwały Nr XII/83/19 Rady Gminy Pęczniew z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie  ustalenia wysokości  stawek  za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych oraz 

umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną  dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, 

poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/83/19 Rady Gminy Pęczniew z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie  ustalenia wy-

sokości  stawek  za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych oraz umieszczania w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych na cele niezwiązane z budową, przebudową, re-

montem, utrzymaniem i ochroną  dróg (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 742) wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 2; 

2) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. Roczne stawki opłat  w wysokości określonej w ust. 1 obejmują rok umieszczenia urządzenia w pasie 

drogowym.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

,,3. Za okres krótszy niż rok wysokość rocznych stawek obliczana  jest proporcjonalnie do liczby dni 

umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 1892


		2020-03-23T14:22:42+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




